

Bordereau attestant l'exactitude des informations - NIMES - 3003 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 28/10/2024 - B2024/017655 - 2021 B 02339 - 902 214 790 - A LA BELLE BIO

Carthage Carpame

Etat exprimé en euros

Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement	30 957	13 656	17 302	23 493
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	26 213	11 242	14 971	20 213
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions	111 172	21 998	89 174	98 433
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	99 236	26 678	72 558	85 460
	Autres immobilisations corporelles	226 847	52 485	174 363	200 241
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	100		100	100
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	15 729		15 729	10 293
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	21 240		21 240	21 240
TOTAL (II)		531 495	126 059	405 436	459 473
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	117 113		117 113	111 249
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	2 960		2 960	2 128
	Autres créances	11 325		11 325	21 474
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	32 513		32 513	60 508
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	7 986		7 986	3 599
	TOTAL (III)	171 897		171 897	198 957
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		703 391	126 059	577 333	658 430

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

21 240

21 240

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

		31/12/2023	31/12/2022
Fonds associatifs	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise	20 000	20 000
	<i>Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables</i>		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Report à nouveau	(188 137)	
	Résultat de l'exercice	(65 400)	(188 137)
	Total des fonds propres	(233 537)	(168 137)
	Autres fonds associatifs		
	Fonds associatifs avec droit de reprise		
	- Apports		
	- Legs et donations		
	- Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables		
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs		
	Droits des propriétaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds associatifs		
	Total des fonds associatifs	(233 537)	(168 137)
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
Fonds dédiés	Sur subventions de fonctionnement		
	Sur dons manuels affectés		
	Sur legs et donations affectés		
	Total des fonds dédiés		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	620 566	625 675
	Emprunts et dettes financières divers	82 273	101 748
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	68 107	55 662
	Dettes fiscales et sociales	14 760	17 031
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	25 164	26 451
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes	810 869	826 567
	Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF		577 333	658 430
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(65 400,09)	(188 136,74)
(1) Dont à moins d'un an		296 925	246 826
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
ENGAGEMENTS DONNES			

A LA BELLE BIO
Société par actions simplifiée
au capital de 20 000,00 euros
Siège social : La Bégude Avenue Charles de Gaulle
30650 ROCHEFORT DU GARD
B 902 214 790 RCS NIMES

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2024
AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

RESOLUTION PROPOSEE ET ADOPTEE

L'assemblée générale décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 65 400,09 euros de la manière suivante :

ORIGINE

- Résultat déficitaire de l'exercice : 65 400,09 euros.

AFFECTATION

Report à nouveau débiteur, soit 65 400,09 euros qui passera ainsi à 253 536,83 euros.

CAPITAUX PROPRES

L'assemblée constate qu'en raison de l'affectation de ce résultat, les capitaux propres de la société sont inférieurs à la moitié du capital social et qu'il convient, conformément aux dispositions de l'article L 225-248 du Code de commerce, que l'assemblée générale extraordinaire des associés soit convoquée dans les quatre mois de la présente assemblée à l'effet de décider s'il y a lieu à dissolution anticipée.

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

L'assemblée générale prend acte que s'agissant du premier exercice social, il n'a jamais eu lieu à distribution de dividendes.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme
Le Président

